
UCHWAŁA NR XXXIV/307/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Rzepin.

Na podstawie art.5c pkt.1, art.6 ust.1 pkt.2 i art.14 ust.5 pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami)  Rada Miejska w Rzepinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkola prowadzone przez gminę Rzepin w zakresie podstawy 
programowej, określonej w odrębnych przepisach, oraz zajęcia organizowane przez przedszkola w zakresie 
przekraczającym podstawę programową wychowania przedszkolnego, są realizowane bezpłatnie. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/75/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Rzepin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Dudzis

Id: 790EEDD1-838A-4498-8E58-17E929728085. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściemw życie przepisów,wprowadzającychdofinansowaniezadań w zakresie wychowania

przedszkolnegow formie dotacji celowejz budżetu państwa, stworzona została możliwość rezygnacji z

pobierania opłaty od rodziców za usługi świadczoneprzez publiczne przedszkola prowadzone przez gminę

Rzepin w zakresie przekraczającympodstawę programowąwychowaniaprzedszkolnego.Wysokośćdotacji jest

obliczana jako iloczyn kwoty rocznej oraz liczby dzieci, korzystającychz wychowaniaprzedszkolnego.Za okres

od września do grudnia 2013 r. kwota dotacji została ustalona w wysokości 414 zł. Kwota roczna dotacji

ustalona została w wysokości 1.506 zł bez względu na czas przebywania dzieckaw przedszkolu i podlega

corocznejwaloryzacjio prognozowanywskaźnik cen towarów i usług. Dotacji udzielają wojewodowiew 12

częściachw terminie do 15 dnia każdegomiesiąca.

Sporządził:

Stefan Krawczyk

Id: 790EEDD1-838A-4498-8E58-17E929728085. Podpisany Strona 1




